
Lietuvos sportingo federacijos 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2021-12-05 

Vilnius 

 

Visuotinis narių susirinkimas (toliau – Susirinkimas) įvyko: 2021 m. gruodžio 5 d., St. Batoro g. 

90A, Vilniuje. 

Susirinkimo pradžia: 15.00 val. 

Susirinkimas organizuotas, vadovaujantis Lietuvos sportingo federacijos (toliau – Federacija) įstatų 

(toliau – Įstatai), įregistruotų valstybės įmonės registrų centro Juridinių asmenų registre, 23, 26, 28 

punktais, taip pat atsižvelgus ir įvertinus situaciją, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 “Dėl karantino Lietuvos Respublikos paskelbimo” (ir vėlesniais jo 

pakeitimais), nuo 2020 m. lapkričio 7 d. 00 val. visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbė 

karantiną, dėl nepalankios epideminės COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situacijos 

Lietuvos Respublikos teritorijoje, o taip pat į Lietuvos Respublikoje vis dar paskelbtą ir išlikusią 

ekstremalios situacijos padėtį (dėl koronaviruso infekcijos). 

 

Apie Susirinkimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkės klausimus Federacijos prezidentas visus 

federacijos narius informavo elektroninio ryšio priemonėmis, taip pat internetinėje svetainėje 

www.sporting.lt Paminėtoje internetinėje svetainėje buvo galima susipažinti su Susirinkimo 

darbotvarke ir nutarimais. 

 

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 

1. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir asmens, atsakingo už balsų skaičiavimą rinkimai; 

3. Dėl Federacijos metinės (2020 metų) finansinės atskaitomybės; 

4. Dėl Federacijos (2020 metų) veiklos ataskaitos; 

5. Dėl revizoriaus ataskaitos; 

6. Dėl Federacijos buveinės adreso keitimo; 

7. Dėl teisėjų darbo apmokėjimo; 

8. Dėl Federacijos narių metinio mokesčio dydžio nustatymo; 

9. Dėl Federacijos tapimo kitų juridinių asmenų dalyviu. 

 

Sprendimų priėmimui Susirinkime kvorumo nėra, todėl pagal Federacijos Įstatų 30 punktą 

Susirinkimas laikomas neįvykusiu. Vadovaujantis Federacijos Įstatų 33 punktu bus šaukiamas 

pakartotinis visuotinis narių susirinkimas. 

 

SUSIRINKIMO pabaiga: 15.30  val. 

 

________________________ 

 

 

http://www.sporting.lt/

